¥ GE@NEGD

patisserie




T |

/

Suggestie Kerst

Enkel verkrijgbaar op 23/12 en 24/12

4 personen €19.5
6 personen €29

Buche Nevado
Witte nevado chocolade en bloedappelsien

Buche Mandarijn
Speculaas, mandarijn en amandel
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Suggestie Nieuwjaar

Enkel verkrijgbaar op 31/12

6 personen €29

Paris - Brest
Hazelnoot




Taarten

Puur en melk chocolade

Javanais
Citroen

Peer, amandel, frangipane

4p
€19.5
€18
€18
€18

Abrikoos, pistache, frangipane €18

Appeltaart

Rode vruchten, chocolade

Yoghurt, vijg, framboos

Agrum
Kokos en koffie

3#

€15
€18
€18
€19.5
€18

S5p

€225
€225
€225

€225

€225

€29
€27
€27
€27
€27
€23
€27
€27
€29
€27
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Individueel dessert

Puur en melk chocolade
Créme bruleé

Citroen

Tiramisu

Kokos en tropische vruchten
Chocolade en rode vruchten
Vlierbloesem en cassis
Agrum

Javanais

Milles feuilles

Eclair vanille

Eclair Elexir d’Anvers

o

€55
€55
€55
€55
€55
€55
€55
€55
€5
€4
€3
€3
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Assortiment mini gebak

9 stuks €20

Citroen croute .

Soes vanille

Soes elexir . .
Javanais

Croute rode vruchten
Chocolademousse

Croute kokos en koffie
Croute peer en frangipane
Buche




Bakkerij

Pistolets €0.7
Sesam, tijger, plaat, desem, meergranen, sandwiches

Brood
Galette, tijger wit, abdij €3.30
Rogge verdommeke €3.50
Inca €3.60
Multigranen, vogezen €3.70
Spelt €3.80
Baguette €2.50
Brioche €5.50
rozijnen, chocolade, suiker, natuur
Kerststol €10
1js
Vanille 0.5l
Mokka 0.5l

Framboos 0.5l

€8
€8
€7






Voor bij de koffie

Breek chocolade €9.5

Pure chocolade Melkchocolade
Amandel v Y
Hazelnoot Y Y
Gepofte rijst Vv v
Studentenhaver Y Y
Gezouten karamel Y Y



Chocolade

Pralines
Pralines 16 stuks
Orangettes 100gram

Chocolade Antwerpse handjes
Luxe doos 165¢g
Luxe doos 330g

€15
€8

€10
€18

Koekjes

Speculaas
Antwerpse handjes
Doos
Zakje

Palmiers
Amandelbrood
Financiers
Bokkenpootjes
Koekjes (6 smaken)
Klein
Groot €17

€7.5

€20
€7.5
€7.5
€7.5
€7.5
€7.5

€13



Vrij 22/12
Za23/12
70 24/12
Ma 25/12
Di 26/12
Wo 27/12
Do 28/12
Vrij 29/12
Za30/12
Z031/12

open van 8u tot 17u
open van 8u tot 14u
open van 8u tot 14u
gesloten

gesloten

open van 8u tot 18u
open van 8u tot 18u
open van 8u tot 18u
open van 8u tot 14u
open van 8u tot 14u

Openingsuren

Ma 1/1
Di 2/1
Wo 3/1
Do 4/1
Vrij 5/1
Za6/1
Zo7/1
Ma 8/1

Di 9/1

gesloten

gesloten

open van 8u tot 18u 3-koningentaart
open van 8u tot 18u 3-koningentaart
open van 8u tot 18u 3-koningentaart
open van 8u tot 16u 3-koningentaart
openvan 8u tot 11u 3-koningentaart
open van 8u tot 18u verloren maandag
worstenbrood en appelbollen

gesloten t.e.m. Zo 14/1



Bestellen

Bestellen kan via de website of

in de winkel vanaf 7 december.

Voor Kerst bestellen t.e.m. vrijdag 22/12.

Voor nieuwjaar bestellen t.e.m. vrijdag
29/12.
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